



COTAÇÃO DE PREÇOS  
MAPA SINTÉTICO DO BALIZAMENTO

Número da Cotação: 000015 - 2022

Data de Início: 11/04/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Global

Data da Apuração: 25/05/2022

Objeto: 01.0899 - SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA INTEGRADOS PARA A GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
<b>Item:</b> 00001	Produto: 1146 - SISTEMAS CONTABILIDADE/TESOURARIA						Consumo
	Unidade de Medida: M			Quantidade:	12,0000	Valor Médio Unitário:	806,667
Especificação:							
MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE	HLH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA	UNIAO ASSESSORIA CONSULTORIA					
700,0000	8.400,0000 V	840,0000	10.080,0000	880,0000	10.560,0000		
<b>Item:</b> 00002	Produto: 1147 - SISTEMAS DE PATRIMONIO PUBLICO						Consumo
	Unidade de Medida: M			Quantidade:	12,0000	Valor Médio Unitário:	166,667
Especificação:							
MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE	HLH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA	UNIAO ASSESSORIA CONSULTORIA					
100,0000	1.200,0000 V	200,0000	2.400,0000	200,0000	2.400,0000		
<b>Item:</b> 00003	Produto: 1148 - SISTEMAS DE ALMOXARIFADO						Consumo
	Unidade de Medida: M			Quantidade:	12,0000	Valor Médio Unitário:	133,333
Especificação:							
MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE	HLH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA	UNIAO ASSESSORIA CONSULTORIA					
50,0000	600,0000 V	150,0000	1.800,0000	200,0000	2.400,0000		
<b>Item:</b> 00004	Produto: 1150 - SISTEMA DE RH E FOLHA						Consumo
	Unidade de Medida: M			Quantidade:	12,0000	Valor Médio Unitário:	503,333
Especificação:							
MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE	HLH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA	UNIAO ASSESSORIA CONSULTORIA					
400,0000	4.800,0000 V	600,0000	7.200,0000	510,0000	6.120,0000		
<b>Item:</b> 00005	Produto: 1151 - SISTEMA DE CONTROLE DE FROTAS						Consumo
	Unidade de Medida: M			Quantidade:	12,0000	Valor Médio Unitário:	142,667
Especificação:							
MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE	HLH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA	UNIAO ASSESSORIA CONSULTORIA					
98,0000	1.176,0000 V	150,0000	1.800,0000	180,0000	2.160,0000		
<b>Item:</b> 00006	Produto: 1152 - SISTEMAS LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS						Consumo
	Unidade de Medida: M			Quantidade:	12,0000	Valor Médio Unitário:	521,667
Especificação:							



UF: MG  
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS  
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

COTAÇÃO DE PREÇOS  
MAPA SINTÉTICO DO BALIZAMENTO

Número da Cotação: 000015 - 2022

Data de Início: 11/04/2022

Tipo de Apuração: Menor Preço - Global

Data da Apuração: 25/05/2022

Objeto: 01.0899 - SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA INTEGRADOS PARA A GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE		HLH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA		UNIAO ASSESSORIA CONSULTORIA			
350,0000	4.200,0000 V	600,0000	7.200,0000	615,0000	7.380,0000		
<b>Item: 00007</b>	Produto: 1153 - PORTAL DA TRANSPARENCIA						Consumo
	Unidade de Medida: M			Quantidade: 12,0000		Valor Médio Unitário:	450,000
<b>Especificação:</b>							
MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE		HLH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA		UNIAO ASSESSORIA CONSULTORIA			
350,0000	4.200,0000 V	400,0000	4.800,0000	600,0000	7.200,0000		
<b>Item: 00008</b>	Produto: 1401 - MODULO E-SOCIAL						Consumo
	Unidade de Medida: Un			Quantidade: 12,0000		Valor Médio Unitário:	283,333
<b>Especificação:</b>							
MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE		HLH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA		UNIAO ASSESSORIA CONSULTORIA			
200,0000	2.400,0000 V	300,0000	3.600,0000	350,0000	4.200,0000		
<b>Observações:</b>							
<b>Totais dos Fornecedores</b>				<b>Total na Cotação</b>		<b>Total como Vencedor</b>	
MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA				26.976,0000		26.976,0000	
UNIAO ASSESSORIA CONSULTORIA TREINAMENTO E INFORMATICA EIREL				42.420,0000		0,0000	
HLH ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA				38.880,0000		0,0000	